
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図書館に過去問等を 

お寄せいただきました 

皆々さまに、心から厚く 

御礼申し上げます。 

 

図書館の除籍本や寄贈本を 
無償で差し上げます。 
 
 古い 過去問 や 問題集 など 
約200冊を大放出！ 

Ｂ   ｋ Ｒｅｕｓｅ 

 

2021. 3. 22 

ぜひ図書館へお越しください！ 

４ 12:00開始予定。 
 
＊配布本がなくなり次第、 
終了します。 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

図書館に過去問等を 

お寄せいただきました 

皆々さまに、心から厚く 

御礼申し上げます。 

 

図書館の除籍本や寄贈本を 
無償で差し上げます。 
 
 古い 過去問 や 問題集 など 
約200冊を大放出！ 

Ｂ   ｋ Ｒｅｕｓｅ 

 

2021. 4. 12 

ぜひ図書館へお越しください！ 

冊数制限 なし！ 
ご自由に、お持ちください。 



 

 


